ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:       /UBND-VHXH

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo văn

bản hướng dẫn tổ chức dạy học 2

buổi/ngày đối với giáo dục phổ

thông của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Nghĩa Hành, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi:    Các đơn vị trường học Tiểu học và THCS

                   trên địa bàn xã Nghĩa Hành.

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

33/SGDĐT-GDTrH ngày 08/7/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo văn bản hướng dẫn tổ chức dạy học 2 buổi/ngày

đối với giáo dục phổ thông của Bộ giáo dục và Đào tạo; Chủ tịch UBND xã có ý

kiến như sau:

- Hiệu trưởng các đơn vị trường học triển khai đến Hội đồng sư phạm nhà

trường nội dung Công văn số 3575/BGDĐT-GDPT ngày 03/7/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo để lấy ý kiến góp ý của cán bộ, giáo viên trong đơn vị mình.

- Các đơn vị trường học góp ý dự thảo văn bản hướng dẫn tổ chức dạy học 2

buổi/ ngày đối với giáo dục phổ thông của Bộ giáo dục và Đào tạo gửi về UBND

xã Nghĩa Hành qua (Phòng Văn Hóa- Xã hội) trước ngày 15/7/2025 để tổng hợp.

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH

  CHỦ TỊCH

   Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-07-14T17:19:19+0700

		2025-07-15T08:38:21+0700

		2025-07-15T08:38:21+0700

		2025-07-15T08:38:21+0700